Руководителям

управлений образования

муниципальных образований

 Республики Тыва

Уважаемые руководители!

Государственное бюджетное научное учреждение Министерства

образования и науки Республики Тыва «Институт развития национальной школы»

в рамках реализации Государственной программы Республики Тыва «Развитие

государственных языков Республики Тыва на 2021 - 2024 годы», утвержденной

Постановлением Правительства Республики Тыва от 08.12.2020 г. № 610 с целью

выявления уровня владения детьми дошкольного возраста родным (тувинским)

языком проводит мониторинговое исследование в дошкольных образовательных

учреждениях муниципального образования.

В связи с вышеизложенным, просим направить общую сводную

информацию, согласно приложению в срок до 15 сентября 2021 года с пометкой

«Мониторинг детей» в адрес электронной почты: irnsh_tuva@mail.ru

Приложение: Мониторинг (на 13 л. в 1 экз.).

С уважением,

директор                                                                                                           С.С. Товуу

Исп.: Нончат Буянмаа Орлановна

тел. 8-923-263-28-01

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Государственное бюджетное научное учреждение

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ

НАЦИОНАЛЬНОЙ ШКОЛЫ»
Тыва Республиканың өөредилге болгаш эртем

яамызының күрүнениң бюджеттиг эртем албан чери

«НАЦИОНАЛ ШКОЛА ХӨГЖҮДЕР

ИНСТИТУТ»
667001, г. Кызыл, ул. Рабочая, д. 2

e-mail: irnsh_tuva@mail.ru

тел./факс 6-17-52

от «____» сентября 2021 г. № ___

Документ создан в электронной форме. № ТС-115 от 08.09.2021. Исполнитель: Товуу С.С.
Страница 1 из 15. Страница создана: 08.09.2021 14:08

mailto:irnsh_tuva@mail.ru